МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приложение к приказу Министерства

экономического развития Камчатского края от 05.07.2022 № 157-Т
«Об образовании Организационного комитета по подготовке

и проведению Министерством экономического развития
Камчатского края конкурса «Торговля Камчатки»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приложение к приказу Министерства экономического развития

Камчатского края от 05.07.2022 № 157-Т «Об образовании Организационного
комитета по подготовке и проведению Министерством экономического развития
Камчатского края конкурса «Торговля Камчатки» следующие изменения:

1) вывести из состава Организационного комитета по подготовке и
проведению Министерством экономического развития Камчатского края
конкурса «Торговля Камчатки» (далее – Оргкомитет) Гончарова Андрея
Сергеевича, Гробовую Ларису Гедеминовну;

2) ввести в состав Оргкомитета

Волчека
Ивана Владимировича

– временно исполняющего обязанности
Министра экономического развития
Камчатского края, председателя
Оргкомитета;

 2

3) наименование должности Якуниной Людмилы Владимировны
изложить в следующей редакции: «начальник отдела экономики и финансов
Министерства по внутренней политике и развитию Корякского округа
Камчатского края».

Временно
исполняющий
обязанности Министра

[SIGNERSTAMP1]

И.В. Волчек